
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 
SEDE CENTRALE:  P.zza Chiesa n.2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA) 

Tel. 030.9718132/227 – Fax. 030.9719062 - e-mail: bsis02200a@istruzione.it- Web: www.iisdandolo.gov.it - C.F. 86000710177 
 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO”  

 

 

Circ. n. 81        Corzano, 25 ottobre 2019 

 
Ai genitori degli studenti dell’ITT 

Ai docenti dell’ITT 

Agli studenti delle classi dell’ITT  

Al collaboratore del D.S. 

Al DSGA 

Oggetto: CHIUSURA DELLA SUCCURSALE ITT DI ORZIVECCHI 

Vista l’ordinanza n.32/19 del 25/10/2019 con cui il Sindaco di Orzivecchi ordina la 

chiusura della sede coordinata dell’ITT per controlli strutturali dell’edificio comunale, da 

venerdì 25 ottobre a lunedì 28 ottobre 2019 compreso, 

DISPONE 

La sospensione delle lezioni per i giorni sopra riportati. 

Spiacenti per il disagio, ringraziamo per la collaborazione 

 

 
 

 

Distinti saluti  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Giacomo Bersini) 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3.c.2, D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.iisdandolo.gov.it/

